Warga Muhammadiyah hendaknya tetap menjaga netralitas sesuai dengan Khittah
Muhammadiyah sebagai gerakan dakwah yang tidak terkait langsung dengan politik praktis kekuasaan.

Nasrun min Allah wa fathun qarib

Jakarta, 11 Safar 1437 H / 23 November 2015 M.

Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Ketua Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.

NBM 545.549

Sekretaris Umum,

Dr. H. Abdul Mu’ti, M.Ed.